Hatch an Usign Usign Une Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 750]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 29, 2016/चैत्र 9, 1938

No. 750]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 29, 2016/CHAITRA 9, 1938

मानव संसाधन विकास मंत्रालय

(उच्चतर शिक्षा विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2016

का. आ. 1221(अ).—केन्द्र सरकार एतद्द्वारा, वास्तुविद अधिनियम, 1972 (1972 का 20) की धारा 3 की उप-धारा (3) के खण्ड (क) तथा धारा 6 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शिक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारतीय वास्तुकला संस्थान द्वारा वास्तुकला संस्थान के सदस्यों में से चयनित मान्यता प्राप्त अर्हता रखने वाले निम्नलिखित 5 सदस्यों को 30 जुलाई, 2015 अर्थात् उनके चयन की तिथि से तीन वर्षों की अविध अथवा विधिवत् रूप से उनके उत्तरवर्ती अधिकारियों का चयन होने तक, जो भी बाद में हो, वास्तुकला परिषद के सदस्यों के रूप में नियुक्त करती है:-

उत्तरी क्षेत्र

वास्तुविद जितन्दर सैगल, 707, सैक्टर-15, फरीदाबाद,

हरियाणा-1210007

दक्षिणी क्षेत्र

वास्तुविद जयरामन मनोहरन, न्यू नं. 87, 7 एवन्यू,

अशोक नगर, चेन्नई-600083

पूर्वी क्षेत्र

वास्तुविद अमिताव रॉय, फ्लैट- 5 एफ, गीतांजिल ब्लॉक, मर्लिन एस्टेट, 62 डायमंड हार्बर रोड, -700008, पश्चिम बंगाल ।

पश्चिम क्षेत्र

वास्तुविद प्रकाश देशमुख, एसोसिएट स्पेस डिजाइनर्स सिंडिकेट, मेगास्पेस, प्रथम तल, 13, सोलापुर बाजार, ऑफ ईस्ट स्ट्रीट, पृणे-411001 सीए/85/9024

सीए/80/05626

सीए/93/15586

सीए/87/10973

मध्य क्षेत्र

वास्तुविद आलोक रंजन फ्लैट नं. 202, एमराल्ड अक्षिता, ए–38, विदुयालय मार्ग, तिलक नगर, जयपुर–302004 सीए/82/06855

[फा. सं 4-28/2015-टीएस VI]

एस. पी. गोयल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

(Department of Higher Education)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd March, 2016

S.O. 1221(E).— In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (3) of section 3 and sub-section (1) of section 6 of the Architects Act, 1972 (20 of 1972), the Central Government hereby appoints the following five architects, possessing recognised qualifications, elected by the Indian Institute of Architects from among its members to the members of the Council of Architecture, with effect from 30th July, 2015, namely the date of their election, for a period of three years or until their successors have been duly elected, whichever is later:—

NORTHERN REGION

Ar. Jatinder Saigal, 707, Sector-15, Faridabad, Haryana - 121007. CA/85/9024

SOUTHERN REGION

Ar. Jayaraman Manoharan New No. 87, 7th Avenue, Ashok Nagar, Chennai – 600083. CA/80/05626

EASTERN REGION

Ar. Amitava Roy Flat – 5F, Geetanjali Block, Merlin Estate, 62 Diamond Harbour Road, Kolkata – 700008. West Bengal CA/93/15586

WESTERN REGION

Ar. Prakash Deshmukh

CA/87/10973

Associated Space Designers, Syndicate, Megaspace, 1st Floor, 13, Solapur Bazar, Off. East Street,

Pune - 411 001

CENTRAL REGION

Ar. Alok Ranjan Flat No. 202, Emerald Akshita, A-38, Vidyalaya Marg, Tilak Nagar, Jaipur – 302 004 CA/82/06855

[F. No. 4-28/2015-TS.VI] S. P. GOYAL, Joint Secy.